
 

 

ANDRÉ RIEU 
„A JEHO ORCHESTR JOHANNA STRAUSSE“ 

 

29. 5. 2026 | 19:30 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 28. 5. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás informovat, že světoznámý houslista, dirigent a showman André Rieu vystoupí v pražské O2 areně  
dne 29. 5. 2026 se svým Johann Strauss Orchestrem! Návštěvníky čeká nezapomenutelný večer plný emocí, hudební krásy a 
radosti. 

André Rieu patří mezi nejúspěšnější světové umělce současnosti – prodal přes 40 milionů alb a každoročně jeho koncerty 
navštíví více než 700 000 fanoušků po celém světě. Jeho vystoupení jsou vyprodaná od Chile po Abú Dhabí. Sám Rieu cestuje 
s více než 100členným týmem, včetně šéfkuchařů, lékaře a osobního trenéra. Na sociálních sítích má přes 22 milionů 
sledujících a na Spotify si jeho hudbu měsíčně poslechne více než 2,1 milionu posluchačů. 

„Praha je nádherné město s vřelým publikem. Těším se, až se opět postavím na pódium a skrze hudbu se dotknu srdcí českých 
fanoušků,“ říká André Rieu. 

Fanoušci se mohou těšit na romantický a pestrý program složený z operních árií, filmové hudby, muzikálů, šlágrů, evergreenů 
i veselých valčíků. Rieuovy koncerty jsou jedinečným zážitkem nejen díky hudbě, ale i jeho charismatickému vystupování, 
působivé výpravě, nádherným kostýmům a efektní světelné show, která nadchne publikum všech generací. 

Buďte u toho, když král valčíku André Rieu rozezní Prahu! 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 700,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 30. 5. 2025 od 15:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 29. 4. 2026. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz


 

 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

